
Konkurs Kombëtar ‘‘Kullat e Vrojtimit’’
                            Inteligjenca Natyrale, Artificiale & Kolektive 
  

Një mundësi reflektimi për studentët e Arkitekturës së FAU-t
mbi Inteligjencën natyrale, artificiale dhe kolektive si bazë 
e zhvillimit të qëndrueshëm mjedisor në Zonat e Mbrojtura.   Një mundësi për ti dhënë zë 3 projekteve 
                                                                                                         më të mira, të cilat do të pasqyrojnë një                                                                                                          më të mira, të cilat do të pasqyrojnë një 
                                                                                                         vizion të ri të eksplorimit të faunës. 
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